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Kümbet Yaylası: Koordinatları. 40.559968, 38.437970 Giresun ili, Dereli ilçesine bağlı Kümbet Köyün sınırlarında bulunur. Giresun il merkezine yaklaşık 52 km uzaklıkta bulunur. Kamp yapılacak yerler arasında da Kümbet Yaylası ön plana çıkmaktadır. Hayvancılık yapıldığından etleri güzeldir. Yayla, Sessiz, sakin özelliği ve imkanlarıyla bir kampçının aradığı her şeye sahip. Bunların başlıcaları, Karavan ve Çadır Kampçılığı, Günübirlik Piknik, Fotoğrafçılık ve Doğa Sporlarıdır. Giresun Kümbet Yaylasında kamp yapmak tamamen ücretsizdir. İstediğiniz yerde kamp yapabilirsiniz. Günübirlik gelenler için bol miktarda kuzu eti ızgara ,Ocak başında kendin pişir kendin ye şeklinde takdim edilmektedir. Her yıl temmuz ayının 3. Cumartesi ve Pazar günü Aymaç Mevkiinde, Kümbet yayla Şenlikleri düzenlenmektedir.Kümbet köyünden 300 400 metre devam edince yaklaşık 1 dönümlük bir çayırlık var. Burası kampçıların alanı.3-4 kadar çadır var. Akşam sıcaklık 10 dereceye, gece de 5 dereceye kadar düşmekte. Salon Çayırı Piknik Kümbet Yaylasının girişinde Orman Bölge Müdürlüğünce yapılan piknik alanı. Yayla dan  900 metre uzaklıkta kamp yapılabilir. Ücretsiz Kamp koordinatları 40.559161, 38.447406  

Salon Çayırı Piknik Alanı: Giresun’dan Kümbet Yaylasına gelişte, yayla merkezine yaklaşık 1 km. mesafede Orman Bölge Müdürlüğünce tesis edilmiş olan Salon Çayırı Piknik Alanına ulaşılır. Sık orman dokusu içinde günübirlik kullanım talebine hizmet verecek şekilde düzenli ve teçhizatlıdır. Su, wc gibi altyapının yanı sıra piknik masaları, et pişirme ocakları yağmur barınakları ve her biri 5’er yataklı 3 adet dinlenme evi bulunmaktadır.
Koçkayası Tabiat Parkı Kümbet’e sadece 5 km uzakta cennet bir köşe. Giresun İli, Dereli İlçesi, Kümbet köyü sınırlarında kalıyor. Kümbet’ten Koçkayası Tabiat Parkı tabelasi ile eşsiz güzellikler arasından 15 dk. da gidebilirsiniz. Tamamen doğayla içiçe olacağınız bir yer. Dinlenme imkanı bulabileceğiniz,kafa dinleyebileceğiniz bir mesire alanı mevcuttur. 
Gölyanı Yaylası: Giresun’un Yağlıdere ilçe merkezine 51 kilometre uzaklıkta bulunur. Yeşil tabiatı, temiz havası, masmavi gölü ve otantik yayla evleri ile harika bir yerdir. Yayla Turizm Bakanlığı tarafından koruma alanı ilan edilerek koruma altına alınmıştır. Karadeniz turuna çıkan turistlerin mutlaka uğradıkları yerlerden biridir. Her yıl çok sayıda ziyaretçi alan Gölyanı Yaylası muhteşem tabiatı ile görülmesi gereken yerlerdendir. 
Patili otel : Onur Sena Butik Otel  Kümbet Yaylası/Dereli, 0553 847 19 16 Kümbet köyünde küçük ama şirin, harika manzara.ve Hüseyin beyin ortamıda cok samimi. 
10. Durak      12. Gün  Giresun Yaylalar  // Kümbet Yaylası // Aymaç          2 Gece Kamp Konaklaması- Ücretsiz
Dikkat Çekenler ve çıkarımlar :                                                    

- Kümbet yaylası çok yoğun, merkezde trafik sıkışıyor, o derece. Ama gidilmeli, etrafıyla da harika. Salon çayırı mevkisinde süper lüks tesisler yapılıyor. Gündüz piknik serbest ama kamp yasaklanmış. 

- Otel arayışımızdan sonra Kümbet Yaylası sakinlerinin yöresel şenlikleri kutlama yeri olarak kullandığı Aymaç Tepesi’nde kamp yapmaya karar verdik. Dinlenmeye de vakit kalsın dedik ve ( yayla tembelliği yapabilmek için) 2. Gece içinde kalmaya devam kararı verdik. Geceleri epey soğuk, kamp ateşimizi güneş batmadan yakmamıza rağmen, gece otururken ve uyku tulumunda ilk kez üşüdük. 

- Mavi göl harika, az bile anlatılmış. Mutlaka yaşayıp görmek gerek. Park yeri problemi yok ve ücretsiz ama çevrede kamp atılacak bir yer de bulamadık. 

- Kuzalan Şelalesi Tabiat Parkı ve Mavi göl çok yakın, adeta birleşik gibi. Yakınındaki alabalık tesisinin yanına kadar araçla giriliyor. Yukarıya doğru orman içinden güzel bir tırmanış var. Yol ve merdivenler güzel. Küçük ahşap teraslar, su kenarlarında oturup dinlenmeye kameriyeler var. Şelalelerin başına kadar yürümek biraz yorucu. Bizim gibi yorulup geri dönenler için araca binip yola devam ederken,bir süre sonra anayola park etmek zorunda kalıyor.Müthiş bir doğa güzelliği. 
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14.Gün  




1-2 Gece konaklama

Giresun, Tirebolu    Yaklaşık 55 Km 
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Uluburun Plajı ve Kamping Görülmesi gereken yerlerden. Denizi güzel, birden derinleşiyor, atlama yerleri var. şemsiye ,şezlong ve çadır yeri kiralanabiliyor,

Tirebolu: Muhteşem deniz manzarası için Tirebolu Kalesi‘ne uğrayabilir, bu küçük ve doğayla iç içe olan bu beldede  limana bakan salaş lokantalarda karnınızı doyurabilirsiniz.
Bedrama Kalesi: ilçe merkezine 8 km uzaklıkta bulunan Örenkaya Köyünde yer almaktadır. Tirebolu Kalesi: Bizans Döneminde 13. Yüzyılda inşa edilmiştir ve adını üç şehir demek olan Tri polisten almıştır. Doğal bir kaya üzerinde yer alır. Muhteşem bir güzelliğe sahiptir. Kale surları günümüze kadar sağlam bir şekilde ulaşılmıştır. Kısaca muhteşem bir güzelliğe sahip Tirebolu Kalesini görmenizi tavsiye ederim. 
11. Durak   14.Gün  Giresun // Tirebolu                
        1 Gece Kamu Kurum Konaklaması-120 TL 
Dikkat Çekenler ve çıkarımlar :                                                    

- Tirebolu çok beğendiğimiz bir yer oldu. Kalesi kısa bir mola ve seyir yeri. Liman ve çevresi süper. Kalenin altında, deniz kenarındaki restoranın konumunu ve lezzetini çok beğendik. 
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